
quarta-feira, 6 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00435 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESNCIAL Nº003/2016. 
 
A Prefeitura de Cabaceira do Paraguaçu, torna publico a licitação na Modalidade: Tomada de Preços n.º 
003/2016. Tipo Menor Preço Global. Objeto: Constituem o objeto desta licitação, selecionar as melhores 
proposta visando a contratação de instituição bancária, em caráter de exclusividade, para prestação de serviços 
de administração da folha de pagamentos dos servidores públicos Municipais, e, sem exclusividade, serviços 
de empréstimos consignados em folha de pagamento do Município de cabaceiras do Paraguaçu.  Regência 
Legal: Lei 8.666/93 e alterações. Data: 18/04/2016- Horário 08:00 hs - Local: Paço Municipal. Informações 
e/ou o Edital no endereço, Av. O Navio Negreiro, nº 55, Centro, Cabaceiras do Paraguaçu/BA., Em 
04/04/2016. Edmilson da Cruz Alves - Pregoeiro. 
 
 
 
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B8670625A31920FD8004B9927638601


		2016-04-06T17:18:15-0300




